
ómuhttv&clM, 
4A.OA.2022- 

0tóA2£52zDnešního dne uzavírají

Správa Krkonošského národního parku
příspěvková organizace nepodléhající zápisu do obchodního rejstříku, zřízená Ministerstvem životního
prostředí Opatřením MŽP č. 18/17- zřizovací listiny ze dne 4.10.2017
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 

a

Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 526, F
8376/2004 - F 20670/2004
Zastoupená: Mgr. Pavel Hlubuček, MBA, ředitel
se sídlem: Masarykova 723/14, 460 01 Liberec
IČO: 00083267
DIČ: CZ00083267
Bankovní spojení:
jako vypůjčíte! na straně druhé

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce OSML-52-26/2021
ze dne 15. 6. 2021.

Preambule

Smlouvou o výpůjčce shora uvedeného pořadového čísla přenechal půjčitel, vypůjčiteli k bezplatnému 
užívání movité věci - umělecká díla:

Seznam děl: pojistná cena:
Položky číslo 1. - 10. dle smlouvy byly vráceny půjčiteli dne 4.10. 2021.

11. 

12. 

13. 

Celkem vypůjčeny: 3 obrazy 
Celková pojistná cena: 1.720.000,- Kč
k účelům vystavení, a to do 31. 12. 2021.

I.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení výpůjčky do 30. 6. 2022.



n.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, které zajistí Správa Krkonošského národního parku.

III.
Veškeré smluvní vztahy, které nejsou upraveny tímto dodatkem a veškeré smluvní vztahy vzniklé na 
základě tohoto dodatku se řídí občanským zákoníkem České republiky.
Tento dodatek může být doplňován a měněn pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních 
stran, jinak jsou veškeré změny či doplňky neplatné.
Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, půjčitel obdrží dva stejnopisy, vypůjčitel jeden 
stejnopis.
Tento dodatek vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli účastníků, jejichž zástupci smlouvu přečetli 
a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce pořadového čísla: OSML-52-26/2021 ze dne 15. 6. 2021 
zůstávají v platnosti beze změny.

V Liberci dne 30. 12. 2021.

PhDr. Robin Bohnischt ředitel 
půjčitel

Oblastní galerie Liberec,
příspěvková o' g a n i z a c e 
Masarykova 723/14, 460 01 Liberec

Mg¥. Pavel Hlubuček, MBA, ředitel 
vypůjčitel


		2022-02-09T08:07:56+0100
	Eva Kúřilová




